
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第１４回目） 

○入札執行日時  平成２６年７月３０日（水） 午前１０時００分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○建第  ５  号 日沼消防屯所改修工事 工事 
日沼 

地内 
葛西建築 1,128,762 H26.8.2～H26.10.31 

指名競争 平○工第  ２  号 
おのえスポーツセンタークラブ 

ハウス棟解体撤去工事 
工事 

新屋町 

地内 
㈲八木橋建設 8,694,000 H26.8.5～H26.9.30 

指名競争 平○工第  ６  号 猿賀公園外灯改修工事 工事 
猿賀 

地内 
㈲アート電気企画 1,306,800 H26.8.2～H26.10.17 

指名競争 平○土第 ２９ 号 新屋栄館地区排水路災害復旧工事 工事 
新屋 

地内 
㈲内山建材 4,314,600 H26.8.2～H26.10.31 

指名競争 平○土第 ３０ 号 
三町会農業研修センター舗装 

修繕工事 
工事 

小杉 

地内 
㈲工藤組 1,944,000 H26.8.2～H26.9.10 

指名競争 平○土第 ３１ 号 大光寺二村井 4号線道路改良工事 工事 
大光寺 

地内 
㈲関建設 8,316,000 H26.8.5～H26.9.30 

指名競争 平○土第 ３２ 号 小国尾崎線道路附帯施設整備工事 工事 
黒石市大字袋 

地内 
㈲長尾組 6,782,400 H26.8.5～H26.10.30 



指名競争 平○土第 ３３ 号 尾上追子野木線側溝整備工事 工事 
尾上・高木 

地内 
㈱工藤建設 9,180,000 H26.8.5～H26.11.30 

指名競争 平○委第 １１ 号 
おのえスポーツセンター多目的広場 

整備工事施工監理業務 
業務 

新屋町 

地内 
セントラル技研㈱ 1,404,000 H26.8.2～H27.1.30 

指名競争 平○委第 １２ 号 
おのえスポーツセンタートイレ・ 

倉庫棟新築工事等施工監理業務 
業務 

新屋町 

地内 
㈲藤本建築設計室 1,533,600 H26.8.2～H26.12.26 

指名競争 平○委第 １４ 号 朝霧橋橋梁補修設計業務 業務 
碇ヶ関 

地内 

㈱青林建設コンサ

ルタント 
4,428,000 H26.8.2～H26.10.31 

指名競争 平○委第 １５ 号 深沢橋橋梁補修設計業務 業務 
碇ヶ関久吉 

地内 
㈱三和技術 2,592,000 H26.8.5～H26.10.31 

指名競争 平○委第 １６ 号 二ノ渡橋橋梁補修設計業務 業務 
碇ヶ関久吉 

地内 
㈱キタコン 3,240,000 H26.8.5～H26.10.31 

指名競争 平○物第 １３ 号 柔道畳 物品 

平賀総合運動

施設が指定 

する場所 

㈱ジョイスポーツ 1,652,184 H26.10.10 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 


